EDITAL DE CONVOCAÇÃO

  O presidente da UNIODONTO CIRCUITO DAS AGUAS

COOPERATIVA ODONTOLOGICA, no uso das atribuições que lhes

são conferidas pelo Estatuto Social, convoca os senhores

cooperados para comparecerem à ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA a

realizar-se no dia 14 de outubro de 2024, na sede da

Cooperativa, situada a Cel. José Justino, nº 459 Sala 407,

bairro Centro em São Lourenço-MG. A primeira convocação se

dará às 08h30min com a presença de 2/3 de seus associados,

às 09h, em segunda convocação, com a presença de metade mais

01 (um) de seus associados, ou, às 09hm30min. em terceira e

última convocação, com a presença de no mínimo 10 (DEZ)

associados para deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA:

1. Palavra do Presidente;

2. Prestação de contas dos exercícios 2021, 2022 e 2023;

3. Eleição e duração de mandato da Diretoria;

4. Eleição do Conselho Fiscal;

5. Assuntos Gerais.

São Lourenço, 25 de Setembro de 2024

Dr. Henrique Ramon Poli de Almeida

PRESIDENTE

		2024-09-25T15:18:40-0300